Sul, no us_o das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela legislação vigente, HOMOLOGA AS
INSCRIÇÕES E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos inscritos para
preenchimento de vagas de estágio de estudantes de curso em nível superior na Prefeitura
de Derrubadas, consoante ao Edital no 01012024.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 99494024 / I 9935-7548 l9 9623-2763
Home page: vywr,ry.derru badas-rs. com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.brffiAE@sartro@

EDITAL NO 012. DE 05 DE ABRIL DE 2024
Homologa inscrições e divulga a classificação
preliminar dos candidatos inscritos para
preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura de
Derrubadas, consoante ao Edital no 010/2024 e dá
outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do

CURSO DE ADMINISTRACAO:
NOME Frequência no

curso em nÍvel
suoerior

Certificados de
cursos de formação

- 40 horas

Certificados
de cursos de
formação - 20 horas

Total
de
pontos

Slassi-
'icaçáo

Kenia de Freitas
Debastiani

10 0 0 '10 1o luga

LetÍcia Dierinqs 0 U 0 0 2o lugar

CURSO DE PEDAGOGIA:
NOME Frequência no

curso em nÍvel
superior

Certificados de
cursos de Íormaçáo
- 40 horas

Certificados
de cursos de
formacâo-2O horas

Total
de
oontos

llassi-
'icaçáo

Luciane
Kochemboroer

10 0 0 10 1o luga

FíSICURSO DE EDUCAÇAO FISICA:
NOME Frequência no

curso em nível
superior

Certificados de
cursos de formação
- 40 horas

Certificados
de cursos de
formacâo -20 horas

Total
de
oontos

llassi-
'icaçáo

Júnior de Araúio 0 5 4 o 1o luqa
Felipe Bomm
Fontana

0 0 0 0 20 luga

Guilherme Rodrigues
Bornholdt

0 0 0 0 30 luga

Felipe Trautenmüller 0 0 0 0 1o luqa
OBS: Classificação obtida com a aplicação dos critérios de desempate, dispostos no Edital no 01012024.

Os candidatos poderáo interpor recursos no dia 0810412024, de forma escrita, protocolada
na sede da Prefeitura Municipal de Derrubadas, situada na Avenida Pelotas, no 595, nesta cidade, na
Secretaria Municipal de Administraçâo, contendo o nome do candidato e as razÕes fundamentadas.

Gabinete do Prefeito Municipalde Derrub 05 de abril de2024.

Registre-se e Publique-se.

te de Recursos Humanos.

Prefeito d'e Derrubadas

IDERRUtsADAS I.TM SATTO PARA'O' FUTIIRO
III- usrrAs pEerjrNrÁs.FErRAS A sEGr;r\DAS